
Zákaznická podpora a pohotovost  
 
tel: +420 608 345 233 
Tel /Fax : 233 344 291 
servis@dcss.cz 
dcs@dcss.cz 
www.dcss.cz 

 

 

Obchodní a servisní st ředisko  
pobo čka Praha 
DCS Systems, s.r.o. 
Business Park Šárka 
Lužná 591 
160 00 Praha 6 Vokovice 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

Sady: 
Kabel je s MMCXE a SMA konektorem pro 

propojení přímo do MMCX konektoru z XT200 nebo 

XV200 

Tento kabel může být použit k rozšíření libovolného 

RSI rádiového dosahu nebo GPRS dosahu. 

Použití: 
Kabel pro připojení externí antény k XV200 nebo 

XT200 

 

Poznámka: 
Externí antény nejsou dodávány s tímto kabelem 

 

Sada na rozšíření RSI rádiového dosahu je obsažena 

v XANTKIT-EU 

RSI Radiový dosah: 
Kabel na propojení MMCX do SMA umožňuje připojení 

radioantény jiných výrobců. Rádio anténa není 

dodávána s tímto kabelem 

GPRS dosah: 
Zvýšení dosahu GPRS lze dosáhnout velice 

opatrným odpojením stávající GPRS antény a 

připojením MMCX do SMA kabelem. 

Propojením MMCX do SMA umožnuje připojení 

GPRS antény libovolných výrobců 

GPRS anténa není dodávána s tímto kabelem 

Externí RSI rádio anténa musí být povolena v konfiguraci 

viz. hlavní parametry dostupné na úrovni 4 !! 

RSI Radio 

MMCX 

Konekor 

GPRS 

MMCX 

Konekor 

MMCX SMA 


